
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.03.2025                                     г. Ессентуки                                             № 305 

 

 

 

О создании штаба народных дружин города Ессентуки 

 

 

В целях развития межведомственного взаимодействия в организации 

работы по предупреждению преступлений и правонарушений на территории 

города Ессентуки, а также в связи с кадровыми изменениями, администрация 

города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Создать штаб народных дружин города Ессентуки в составе согласно 

приложению. 

 

2. Утвердить прилагаемое Положение о штабе народных дружин города 

Ессентуки. 

 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ессентуки от 12 декабря 2023 года № 1769 «О создании штаба народных 

дружин города Ессентуки». 

 

4. Отделу административных органов и общественной безопасности 

администрации города Ессентуки (Леонова Е.И.) направить настоящее 

постановление администратору официального сайта для размещения на 

официальном сайте муниципального образования городского округа города-

курорта Ессентуки. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.С. Иванкина. 

 



6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

 

Глава города Ессентуки В.В. Крутников 

 

 

 

 


